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Denna dag var vi ca 100 medlemmar som samlades i källaren i Folkets hus för att välja 
en ny styrelse till föreningen, tacka av avgående styrelsemedlemmar samt lyssna på B O 
Söderberg som underhöll denna eftermiddag. Innan vår avgående ordförande Anna 
Wiberg, hälsade oss alla välkomna till eftermiddagen, blev det mingel i lokalen efter 
avprickning av inkommande deltagare då anmälningslistorna användes som röstlängd. 
Samtidigt förbereddes möblering.  Efter att vi välkomnats skedde en parentation som 
började med att ett ljus tändes för de som lämnat oss. Anna Wiberg läste upp namnen 
samtidigt som B O spelade. Vi fick höra en dikt om Livets resa innan det hölls en tyst 
minut. Församlingen godkände sedan föreslagen dagordning för årsmötet. Till 
ordförande för dagens möte valdes Tommy Samuelsson och till sekreterare valdes Viggo 
Öberg.  Till rösträknare och justerare utsågs Hans Boer och Anna-Christin Jern. 
Föreningen har under föregående år fått 110 nya medlemmar, många nya aktiviteter har 
startat under 2024, föreningen har en egen face boksida, veckomejl sänds till de 
medlemmar som vill ha sådana, 8 av årets medlemsmöten var fullbokade. Resegruppen 
har inlett ett väl fungerande samarbete med STF (Svenska Turistföreningen). Vår kassör 
Leila Raudsaar gick genom föregående års verksamhetsberättelse. Marie Louise Nauclér 
gick genom revisionsberättelsen. Den utökade satsningen på SPF:s expedition kommer 
fortsätta under året. Månadsmöten och Vetgiriga Veteraner, resor, andra tips om vad 
föreningen erbjuder ska fortsätta. Det efterlystes fler volontärer som vill hjälpa till inom 
olika områden. Vi fick veta mer om den senaste informationskanalen, Medlemsnytt, 
som fr.o.m. 2025 kommer att ersätta tidningen Månadsnytt. Vår kassör informerade om 
budgeten och medlemsavgifterna som beräknats på 870 medlemmar, den 
kostnadsutveckling som sker, nuvarande medlemsavgift kommer inte att förändras i år, 
“Alla pengarna från medlemsavgiften ska komma medlemmarna till nytta”. Styrelsen får 
inget arvode utan bara kostnadsersättning. Förslaget från valberedningen är att nya 
styrelsen ska bestå av 7 medlemmar. Till ny ordförande på ett år utses Per Nilsson, som 
ny styrelseledamot på två år utsågs Hans Erik Wikström, Marianne Leijder omval på 2 år, 
övriga ledamöter är valda till 2026. Omval sker av nuvarande revisorer. Till 
valberedningen väljs Eva Zetterberg som ny ordförande, Valter Jern kvarstår, och Marie 
Louise Nauclér blir ny medlem. Efter att podiet tackats för sin medverkan, avtackade 
avgående styrelsemedlemmar. Anna Wiberg, Jan Sjögren, Anders Lindbäck, Gunnel 
Carlstedt, Gunn Andersson (ej närvarande) samt valberedningen avgående ordförande 
Monica Palmér och Per Aspeli som avgått från KPR. Efter detta bjöds det på kaffe med 
goda bullar innan B O Söderberg intog scenen och bjöd oss på blandad musik med bl.a. 
många Lasse Holmmelodier, Jerry Williams, Niklas Strömstedt med flera. Vi fick se äkta 
makarna Hans och Margaretha Boer dansa runt på golvet till allas förtjusning.  
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